
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 555

г. Петропавловск-Камчатский от 28.12.2022

О присвоении спортивного 
разряда по виду спорта 
«художественная гимнастика»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением региональной общественной 
организации «Камчатская федерация художественной гимнастики» от 
29.11.2022 № 63

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «художественная 
гимнастика»:

Айтжановой Марьяне 
Саматовне

24.01.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Андрющенко Софии Сергеевне 02.09.2010 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Аршиновой Виктории 
Вячеславовне

19.07.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Башировой Амире Башировне 04.06.2009 г.р. Тренеры Орехова И.В., 
Луненкова А.К.

Билько Виктории Вячеславовне 27.06.2012 г.р. Тренеры Ефремова О.П., 
Черемисина О.А. 

Боровик Арине Владиславовне 07.08.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Бутаковой Валерии Юрьевне 05.03.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.



Долженковой Алине Антоновне 09.02.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Егоровой Алине Игоревне 26.01.2012 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Елиной Алине Дмитриевне 09.11.2009 г.р. Тренеры Ефремова О.П., 
Черемисина О.А.

Зайцевой Нике Курбановне 28.04.2011 г.р. Тренеры Ефремова О.П., 
Черемисина О.А.

Зингер Виктории 
Александровне

02.01.2010 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Ивановой Матильде 
Геннадьевне

19.12.2010 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Козеко Ангелине Витальевне 15.12.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Краснюк Веронике 
Владимировне

16.08.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Крутовой Софии Денисовне 12.07.2009 г.р. Тренеры Орехова И.В., 
Луненкова А.К.

Макшановой Владе 
Владимировне

13.11.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Маневич Еве Александровне 22.04.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Михасевой Анне Ивановне 16.06.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Новиковой Доминике 
Александровне

20.08.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Новоселовой Ульяне 
Евгеньевне

20.09.2012 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Погосян Маргарите Ашотовне 14.08.2008 г.р. Тренеры Орехова И.В., 
Луненкова А.К.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

Севостьяновой Нелли 
Дмитриевне

04.08.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Суриновой Светлане 
Германовне

11.05.2010 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Червовой Катерине Юрьевне 12.02.2009 г.р. Тренеры Орехова И.В., 
Луненкова А.К.

Шабалиной Валерии Романовне 01.06.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Шнаревич Кристине 
Александровне

09.07.2009 г.р. Тренеры Орехова И.В., 
Луненкова А.К.

Ян Мирославе Евгеньевне 25.08.2011 г.р. Тренеры Черемисина О.А., 
Ефремова О.П.

Министр К.В. Хмелевский


